
排ガスダクト取替修繕

契  約  番  号 H25-1213-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年12月 6日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境施設課

契  約  金  額 ¥8,242,500円 （うち取引に係る消費税 ¥392,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥20,668,200円 （入札書比較価格 ¥19,684,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 三広工業（株）  

履  行  期  間 平成 25年 12月  6日  から  平成 26年  3月  7日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター

設計図書等配布 平成 25年 11月 27日  から  平成 25年 11月 27日 まで

入　　札　　日 平成25年12月 5日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

Ｂ系排ガスダクト取替修

入

繕　１式

備考

1
141

 

8-0
12,500,

札

000（株）ウォータ

 

ーエージェンシー　大

経

2
2201-0

9,9

 

00,000荏原環境

過

プラント（株）　営業

 

本部  

3
2396-

及

0
7,850,000

 

三広工業（株）  

落

び

札

4
1000077-

 

0
14,500,00

結

0日本坩堝（株）　大

 

阪支店  

5
2872

果

-0
19,800,0

 

00栄興設備工業（株

調

）  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
Ｂ系



涯学習センター駐車場増築工事

契  約  番  号 H25-1182-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年12月 9日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 生涯学習課 生涯学習センター・公民館担当

契  約  金  額 ¥128,247,000円 （うち取引に係る消費税 ¥6,107,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥130,200,000円 （入札書比較価格 ¥124,000,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥117,789,000円
請  負  業  者 （株）江川組  

履  行  期  間 平成 25年 12月  9日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西

設計図書等配布 平成 25年 11月 21日  から  平成 25年 11月 21日 まで

入　　札　　日 平成25年12月 6日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地

入

域性、施工能力、施工

 

実績等を勘案し、８者

札

を指名。

設
計
大
要

・駐

 

車場増築工事　一式

・

経

既設駐車場改修工事　

 

一式

備考

土佐建設(株

過

)、さくら建設(株)

 

、(株)掛谷工務店、

及

(株)前田組の辞退は

 

入札辞退のため。

西川

び

建設(株)の無効は入

 

札書に辞退を記載した

結

ため。

1
2642-0

 

（株）前田組　箕面営

果

業所  

辞退

2
9-0

 

（株）掛谷工務店　箕

調

面支店  

辞退

3
50

 

84-0

さくら建設（

書

株）  

辞退

4
681

（

-0
122,140,

 

000（株）江川組 

兼

 

落札

5
312-0

西

 

川建設（株）  

無効

契

6
2760-0

土佐建

 

設（株）  

辞退

7
1

約

386-0
123,8

 

00,000谷垣建設

調

（株）  

8
1228

 

-0
124,000,

書

000（株）三原組 

 

 

）

件         名
東生



涯学習センター駐車場増築に伴う電気設備工事

契  約  番  号 H25-1186-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年12月 9日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 生涯学習課 生涯学習センター・公民館担当

契  約  金  額 ¥6,615,000円 （うち取引に係る消費税 ¥315,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥6,798,750円 （入札書比較価格 ¥6,475,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 浦津電気工事（株）  

履  行  期  間 平成 25年 12月  9日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西

設計図書等配布 平成 25年 11月 28日  から  平成 25年 11月 28日 まで

入　　札　　日 平成25年12月 6日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績

入

等を勘案し、5者を指

 

名。

設
計
大
要

・駐車場

札

増築工事　一式

・既設

 

駐車場改修工事　一式

経

（受電設備、電灯設備

 

、コンセント設備）

備

過

考

1
5048-0

6,

 

470,000攝津電

及

機工業（株）  

2
2

 

034-0
6,300

び

,000浦津電気工事

 

（株）  

落札

3
28

結

01-0
6,358,

 

000（有）大起電工

果

  

4
1395-0

6

 

,450,000（株

調

）ニワ電機商会  

5

 

2176-0
6,33

書

0,000三福電設（

（

株）  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
東生



舗装修繕工事No.5

契  約  番  号 H25-1214-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年12月11日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路プロジェクト推進担当

契  約  金  額 ¥45,780,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,180,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥47,991,300円 （入札書比較価格 ¥45,706,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）三原舗道  

履  行  期  間 平成 25年 12月 11日  から  平成 26年  3月  5日  

履  行  場  所 箕面市西地区

設計図書等配布 平成25年11月26日

入　　札　　日 平成25年12月10日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、４者を指名。

設
計
大
要

舗装修繕工

　舗装工　一式

　構造物取壊し工

入

　一式

備考

1
5040

 

-0
43,800,0

札

00イケモトコーポレ

 

ーション（株）  

2

経

768-0
44,10

 

0,000昭和建設（

過

株）  

3
864-0

 

43,600,000

及

（株）三原舗道  

落

 

札

4
521-0

44,

び

000,000東西道

 

路（株）  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



舗装修繕工事No.6

契  約  番  号 H25-1215-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年12月11日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路プロジェクト推進担当

契  約  金  額 ¥43,081,500円 （うち取引に係る消費税 ¥2,051,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥45,119,550円 （入札書比較価格 ¥42,971,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 昭和建設（株）  

履  行  期  間 平成 25年 12月 11日  から  平成 26年  3月  5日  

履  行  場  所 箕面市東地区

現　説　日　時 平成25年12月 2日  午後01時45分

入　　札　　日 平成25年12月10日  午後01時45分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、４者を指名。

設
計
大
要

舗装修繕工

　舗装工　

入

一式

　構造物取壊し工

 

　一式

備考

1
5040

札

-0
41,800,0

 

00イケモトコーポレ

経

ーション（株）  

2

 

768-0
41,03

過

0,000昭和建設（

 

株）  

落札

3
864

及

-0
42,100,0

 

00（株）三原舗道 

び

 

4
521-0

41,

 

500,000東西道

結

路（株）  

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



舗装修繕工事No.7

契  約  番  号 H25-1216-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年12月11日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路プロジェクト推進担当

契  約  金  額 ¥45,654,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,174,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥47,890,500円 （入札書比較価格 ¥45,610,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 東西道路（株）  

履  行  期  間 平成 25年 12月 11日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市南地区

現　説　日　時 平成25年12月 2日  午後02時00分

入　　札　　日 平成25年12月10日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、４者を指名。

設
計
大
要

舗装修繕工

　舗装工　

入

一式

　構造物取壊し工

 

　一式

備考

1
5040

札

-0
44,000,0

 

00イケモトコーポレ

経

ーション（株）  

2

 

768-0
43,90

過

0,000昭和建設（

 

株）  

3
864-0

及

44,690,000

 

（株）三原舗道  

4

び

521-0
43,48

 

0,000東西道路（

結

株）  

落札

 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



舗装修繕工事No.8

契  約  番  号 H25-1217-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年12月11日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路プロジェクト推進担当

契  約  金  額 ¥44,100,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,100,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥46,271,400円 （入札書比較価格 ¥44,068,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 イケモトコーポレーション（株）  

履  行  期  間 平成 25年 12月 11日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市北地区

現　説　日　時 平成25年12月 2日  午後02時15分

入　　札　　日 平成25年12月10日  午後02時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、４者を指名。

設
計
大
要

舗装

入

修繕工

　舗装工　一式

 

　構造物取壊し工　一

札

式

備考

1
5040-0

 

42,000,000

経

イケモトコーポレーシ

 

ョン（株）  

落札

2

過

768-0
42,60

 

0,000昭和建設（

及

株）  

3
864-0

 

43,180,000

び

（株）三原舗道  

4

 

521-0
42,50

結

0,000東西道路（

 

株）  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
道路



路安全対策工事No.4

契  約  番  号 H25-1218-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年12月11日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課 道路プロジェクト推進担当

契  約  金  額 ¥14,280,000円 （うち取引に係る消費税 ¥680,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥15,021,300円 （入札書比較価格 ¥14,306,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥13,254,150円
請  負  業  者 （有）ケイエスティコーポレーション  

履  行  期  間 平成 25年 12月 11日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市船場東2丁目、3丁目地内

現　説　日　時 平成25年12月 2日  午後02時30分

入　　札　　日 平成25年12月10日  午後02時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力

入

、施工実績等を勘案し

 

、5者を指名。

設
計
大

札

要

掘削工　　　　　　

 

　V=70m3

歩道盛

経

土工　　　　　V=2

 

0m3

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗

過

装工（車道）A=73

 

4m2

ｱｽﾌｧﾙﾄ舗

及

装工（歩道）A=57

 

0m2

備考

1
1289

び

-0
13,800,0

 

00箕面土建  

2
5

結

031-0
13,60

 

0,000（有）ケイ

果

エスティコーポレーシ

 

ョン

落札

3
5056-

調

0
13,900,00

 

0明広開発（株）  

書

4
1303-0

13,

（

900,000（株）

 

西川組  

5
2945

兼

-0
13,800,0

 

00（有）今宮建材 

契

 

 約 調 書 ）

件         名
通学



管整備工事№３（２５）

契  約  番  号 H25-1219-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年12月11日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥16,800,000円 （うち取引に係る消費税 ¥800,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥17,638,950円 （入札書比較価格 ¥16,799,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥15,677,550円
請  負  業  者 （株）三原工業  

履  行  期  間 平成 25年 12月 11日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市桜ほか地内

設計図書等配布 平成 25年 12月  2日  から  平成 25年 12月  2日 まで

入　　札　　日 平成25年12月10日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

給

入

水連絡工HIVPφ１

 

３㎜　２１箇所

　　〃

札

　　HIPVφ２０㎜

 

　４４箇所

　　〃　　

経

HIPVφ２５㎜　１

 

９箇所

舗装本復旧工　

過

　　　　　　１式

備考

 

(株)渡辺水道工業所

及

、(株)増田設備の無

 

効は入札時に辞退を記

び

載したため。

1
257

 

6-0

（株）増田設備

結

  

無効

2
2155-

 

0
16,700,00

果

0エースイ設備（株）

 

  

3
1334-0

1

調

6,790,000（

 

株）小畑設備工業  

書

4
664-0

（株）渡

（

辺水道工業所  

無効

 

5
1252-0

16,

兼

000,000（株）

 

三原工業  

落札

契 約 調 書 ）

件         名
給水



弁設置工事（２５）

契  約  番  号 H25-1232-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年12月13日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥1,680,000円 （うち取引に係る消費税 ¥80,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥1,754,550円 （入札書比較価格 ¥1,671,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 明広開発（株）  

履  行  期  間 平成 25年 12月 13日  から  平成 26年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市下止々呂美地内

設計図書等配布 平成 25年 12月  4日  から  平成 25年 12月  4日 まで

入　　札　　日 平成25年12月12日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

減圧弁（小流量対応型）φ１００㎜　１

入

台

ストレーナーφ１０

 

０㎜　　　　　　１台

札

備考

山村組の棄権は入

 

札欠席のため。

1
19

経

81-0
1,635,

 

000（株）白石組 

過

 

2
2945-0

1,

 

630,000（有）

及

今宮建材  

3
505

 

6-0
1,600,0

び

00明広開発（株） 

 

 

落札

4
2445-0

結

1,650,000（

 

株）協和  

5
80-

果

0

山村組  

棄権

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
減圧


